АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 29.10.2018                                                                                                            № 51
д.Дамаскино

Об утверждении Плана противодействия коррупции в администрации Дамаскинского сельского поселения на 2018-2020 годы

	В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на
2018-2020 годы», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», и в целях повышения эффективности деятельности администрации Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области по профилактике коррупционных правонарушений, администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План противодействия коррупции в администрации Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области на 2018-2020 годы, согласно приложения.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Дамаскинского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                                                     Г.В.Гумарова